
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00232453-UNC- -ME#FAUD - DESIGNACION COMO JURADO CASA
FOA 2024 ARQ YENERICH

 
VISTO:

El Expediente EX-2022-00232453-UNC- -ME#FAUD por el que la Secretaria de Extensión,
arquitecta Silvina MOCCI, solicita se designe jurado representante de esta Unidad Académica en
la edición 2024 de Casa FOA,

Y CONSIDERANDO:

Que Secretaría General ha tomado conocimiento y acuerda con lo solicitado,

Por ello;

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: DESIGNAR al Arquitecto Carlos Adán YENERICH (Legajo N° 39486) para
representar a esta Unidad Académica como jurado en la edición 2024 Casa FOA.

ARTÍCULO 2°: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría de Extensión,
dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de
Resoluciones y archivar.

VJ/

 

 




	fecha: Martes 16 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-283-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-15T15:48:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-16T10:17:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-16T10:17:39-0300
	GDE UNC




